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中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司债权催收公告
根据中国长城资产管理股份有限公司（原中国长城资产管理公司）与原债权人中国工商银行股份有限公司（原中国工商银行）之间的债权转让协议,原债权人中国工商银行股份有限公司（原中国工商银行）及其下属分支机构对下列借

款人和担保人所享有的债权已由中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司（原中国长城资产管理公司沈阳办事处）承继并享有。请下列借款人、担保人及其连带责任人或债务承继人立即向中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分
公司履行还款义务或承担担保责任（若借款人、担保人及其连带责任人或债务承继人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

（下转第十一版）

序号 借款人名称 本金金额 担保人名称
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中汽零部件工业公司东北销售公司
中辽三普电池(沈阳)有限公司
中辽国际远东工程公司
中建物资公司沈阳联合钢窗厂
中建物资公司沈阳联合钢窗厂
中国有色金属材料沈阳公司
中国物资储运沈阳公司
中国沈阳经济技术合作公司新城子分公司（中国沈阳国际
经济技术合作公司新城分公司、中国沈阳国际经济技术合
作公司、中国沈阳国际经济技术合作有限公司）
第七四四六工厂
中国轻工物资供销东北公司
中国轻工物资供销东北公司
中国农垦进出口辽宁公司
中国林业物资供销沈阳公司
长白计算机集团公司供销总公司
永华裘革制品(沈阳)有限公司
业濠木业（沈阳）有限公司（业濠木业沈阳有限公司）
业濠木业（沈阳）有限公司（业濠木业沈阳有限公司）
业濠木业（沈阳）有限公司（业濠木业沈阳有限公司）
沈阳中山大厦有限公司
沈阳中山大厦有限公司
沈阳中山大厦商场
沈阳中建物资供销公司
沈阳中东机电产品经销公司
沈阳中大友谊石材有限公司
沈阳正发木业有限公司
沈阳正发建筑安装工程公司
沈阳长盛节能变压器厂
沈阳长客汽车配件经销公司
沈阳轧钢总厂型钢厂
沈阳云和塑料有限公司
沈阳有色金属压延有限公司（沈阳有色金属压延厂）
沈阳有色金属压延有限公司（沈阳有色金属压延厂）
沈阳有色金属压延有限公司（沈阳有色金属压延厂）
沈阳有色金属压延有限公司（沈阳有色金属压延厂）
沈阳有色金属压延厂经销处
沈阳有色金属加工厂工业公司
沈阳有色金属加工厂
沈阳友谊商贸有限公司
沈阳永通实业总公司
沈阳永联土特产有限公司
沈阳银翔工贸有限公司
沈阳银达保健品公司
沈阳银达保健品公司
沈阳益宁木质装饰材料厂
沈阳益达装饰工程有限公司
沈阳医药集团公司新城子分公司（沈阳医药集团公司新城子医药商店）
沈阳医药集团公司新城子新药特药商店
沈阳医药集团公司虎石台分公司
沈阳医药对外经济贸易公司
沈阳一心环保设备有限公司
沈阳液压润滑设备厂
沈阳冶炼厂新材料技术开发公司
沈阳药业股份有限公司
沈阳药业股份有限公司
沈阳药品医疗器械公司新特药部
沈阳雪洋毛纺织厂
沈阳兴业塑料制品总公司
沈阳兴隆特种油漆厂
沈阳兴隆特种油漆厂
沈阳星光建筑材料集团公司
沈阳星光建筑材料集团公司
沈阳星光建筑材料集团公司
沈阳星光北方稀土材料有限公司
沈阳信达粘扣带有限公司
沈阳新铸炉衬厂
沈阳新益木制品有限公司
沈阳新益木制品有限公司
沈阳新冶联合电铅厂（沈阳星冶有色金属有限责任公司）
沈阳新鑫冶金材料有限责任公司
沈阳新龙皮革鞋业有限公司
沈阳新金迪不绣钢有限公司
沈阳新华印染有限公司
沈阳协力企业发展有限公司
沈阳祥硕医药保健品厂
沈阳祥利高级润滑油有限公司
沈阳祥利高级润滑油有限公司
沈阳鲜琦煤碳经销公司
沈阳鲜琦煤碳经销公司
沈阳先达电器工业有限公司
沈阳铣床厂
沈阳物业投资发展股份有限公司
沈阳五金商业集团股份有限公司科学器材公司
沈阳五金商业集团股份有限公司科技开发公司
沈阳五金防爆灯具总厂
沈阳五金防爆灯具总厂
沈阳五金防爆灯具总厂
沈阳五金防爆灯具总厂
沈阳伟嘉实业有限公司
沈阳威廉玻璃家具有限公司
沈阳万利商业中心
沈阳万发食品有限公司
沈阳铜管厂
沈阳铜管厂
沈阳通达实业公司
沈阳铁路局苏家屯机车工厂
沈阳天亿制衣有限公司
沈阳天马电子有限公司
沈阳天来文具用品制造公司
沈阳天合电线电缆厂
沈阳天赐电器贸易中心
沈阳泰欣鞋业有限公司
沈阳四海德皇黑扎啤酒有限公司
沈阳顺风橡胶厂
沈阳顺风橡胶厂
沈阳双枪砂布胶布有限公司
沈阳双轮木工机械厂
沈阳双轮木工机械厂
沈阳双龙经济贸易公司（尹家乡人民政府）
沈阳数控设备制造公司
沈阳市钻石工具厂
沈阳市重型工矿配件厂
沈阳市中汇电气制造有限公司
沈阳市中汇电气制造有限公司
沈阳市制革二厂
沈阳市造纸机械厂
沈阳市造纸机械厂
沈阳市造纸机械厂
沈阳杂技团综合服务部太原汽车配件门市部
沈阳市育英轿车维修厂
沈阳市永旺熔炼厂
沈阳市永达实业有限公司
沈阳市义云金犀宝服装有限公司
沈阳市义云金犀宝服装有限公司
沈阳市义云金犀宝服装有限公司
沈阳市兴伟石油化工厂
沈阳市兴伟石油化工厂
沈阳市新阳有色金属钛材厂
沈阳市新兴木制品厂
沈阳市新泰家私公司
沈阳市新盛通讯器材经销商店
沈阳市新华物资经销公司（新城子区新华物资公司）
沈阳市新城子印刷厂
沈阳市新城子区医药原料厂
沈阳市新城子区物资回收公司
沈阳市新城子区五金交电化工公司
沈阳市新城子区蔬菜水果批发站
沈阳市新城子区沈新综合商店
沈阳市新城子区沈新电线厂
沈阳市新城子区强发木器厂（沈阳市强发木器厂）
沈阳市新城子区化工试验厂
沈阳市新城子区广源百货商店（新城子区广源百货商店）
沈阳市新城子区工业局供销公司
沈阳市新城子区糕点食品厂三环汽车配件商店（新城
子区三环汽车配件商店）
沈阳市新城子汽车修配厂太空棉分厂（沈阳市新城子汽车修配厂）
沈阳市新城子汽车修配厂
沈阳市新城子酒厂
沈阳市新城子建筑装饰材料厂（新城子区建筑装饰材料厂）
沈阳市新城通用机械厂（沈阳市长青通用机械厂）
沈阳市新城通用机械厂（沈阳市长青通用机械厂）
沈阳市新城通用机械厂（沈阳市长青通用机械厂）
沈阳市小西皮革鞋料商店
沈阳市消防器材二厂
沈阳市现代办公用品经销公司
沈阳市五金机械总公司第三五交化公司
沈阳市微电子技术开发应用公司
沈阳市通用运输机厂
沈阳市通达饮料厂
沈阳市通达饮料厂
沈阳市通达饮料厂
沈阳市腾飞炭素厂
沈阳市太原典当行
沈阳市太阳城汽车维修有限公司

沈阳市苏物金属材料经销处
沈阳市苏家屯心足鞋厂

1,998,900.00
5,000,000.00
2,280,000.00
3,800,000.00
1,000,000.00

21,960,000.00
29,800,000.00

25,000.00

1,087,000.00
400,000.00

190,464,835.86
3,283,000.00
7,634,128.00
1,450,000.00
3,180,000.00

70,000.00
500,000.00

3,060,000.00
6,600,000.00
9,330,000.00

10,400,000.00
10,200,000.00

120,000.00
1,624,240.00
1,600,000.00

67,156.00
200,000.00

3,500,000.00
495,000.00

1,000,000.00
26,700,000.00
20,000,000.00

250,000.00
31,192,000.00

150,000.00
650,000.00

3,880,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00

76,000.00
200,000.00
500,000.00
50,000.00

300,000.00
750,000.00
300,000.00
450,000.00
430,000.00
115,000.00

1,000,000.00
60,000.00

600,000.00
9,790,000.00

22,200,000.00
1,500,000.00

400,000.00
100,000.00
200,000.00

1,210,000.00
1,180,000.00
1,000,000.00

720,000.00
4,500,000.00

770,000.00
48,000.00

5,800,000.00
2,110,000.00

325,000.00
2,000,000.00

600,000.00
740,000.00

75,720,000.00
1,570,000.00
1,300,000.00

700,000.00
2,400,000.00

300,000.00
300,000.00

2,000,000.00
350,000.00

22,237,300.00
2,900,000.00

13,000,000.00
2,600,000.00
1,250,000.00

220,000.00
6,316,180.00
8,400,000.00

280,000.00
1,900,000.00
5,430,000.00

200,000.00
800,000.00
800,000.00
967,836.00

4,000,000.00
3,490,000.00

200,000.00
42,285,386.23

350,000.00
1,000,000.00
6,500,000.00

100,000.00
70,000.00

1,400,000.00
1,530,000.00

744,000.00
300,000.00
900,000.00
442,000.00
200,000.00

1,447,631.00
1,320,000.00

190,000.00
5,020,000.00
2,000,000.00
3,400,000.00

110,000.00
600,292.39

2,000,000.00
800,000.00

12,706,000.00
7,500,000.00
1,000,000.00
7,780,000.00

940,000.00
900,000.00
950,000.00

4,060,000.00
140,000.00
100,000.00
19,000.00

1,440,497.95
412,000.00
620,000.00

1,044,000.00
100,000.00
260,000.00
30,000.00

800,000.00
30,000.00

740,000.00
50,000.00

1,140,000.00
1,990,000.00
5,170,000.00

50,000.00
3,000,000.00

120,000.00
150,000.00
830,000.00
390,000.00
134,574.00

5,100,000.00
214,000.00
240,000.00
250,000.00
60,000.00

790,000.00
690,000.00
15,000.00

6,738,080.00

850,000.00
2,360,000.00

中辽有限公司
中国辽宁国际合作有限责任公司
沈阳立雨特种装饰木纹板有限公司

中国有色金属材料总公司

沈阳和成制衣有限公司（沈阳市合成制衣有限公司）

沈阳市对外经济贸易公司中轻公司
中国轻工物资供销总公司

中国林业物资供销总公司
长白计算机集团公司
沈阳市嘉源胶粘制品厂
沈阳雅濠装饰工程有限公司
沈阳和成制衣有限公司（沈阳合成制衣有限公司）

沈阳中山大厦商场、沈阳荷中商贸有限公司
沈阳中山大厦商场、沈阳荷中商贸有限公司
沈阳百货大楼
沈阳市泰克宾馆
沈阳市第三微电机厂
沈阳市铁西区亚洲饭店

沈阳室内装饰配套总公司
沈阳长客汽车客运公司
沈阳线材钢丝床垫分厂

沈阳铝材厂
沈阳轧钢总厂
沈阳冶金工业供销总公司
沈阳有色金属压延有限公司（沈阳有色金属压延厂）
沈阳有色金属压延厂

辽宁省建设国际经济贸易总公司

沈阳东电建筑装饰工程公司

沈阳市埃默制药厂
沈阳市益宁房地产开发公司
沈阳市垂香楼文化有限公司
沈阳医药集团公司
沈阳医药集团公司
沈阳医药集团公司
沈阳市医药物资公司（沈阳市医药物资有限责任公司）
珲春矿务局沈阳橡塑绝缘材料厂

沈阳裕腾企业集团有限公司

沈阳市科迅集团有限公司

沈阳市新城通用机械厂（沈阳市长青通用机械厂）

东北制药集团公司
沈阳耐火材料厂
沈阳市建材工业供销公司
沈阳星光建筑材料集团公司

沈阳市卷尺厂（沈阳市新城子区卷尺厂）（沈阳市钢卷尺厂）

沈阳煤矿建设机械厂
沈阳市呢绒服装厂

沈阳床单厂/沈阳绒线厂/沈阳电冰箱厂
沈阳市第十九建筑工程公司
沈阳朋兴房地产开发公司
沈阳市化轻材料公司云峰站

辽宁省四方建筑装饰工程公司

沈阳市先达集团有限公司
沈阳机床工业公司产品销售部,沈阳液压机床厂
沈阳电缆厂
沈阳五金股份有限公司
沈阳五金机械总公司
沈阳市大东付食品商场
沈阳市制冷机械总厂

沈阳市新华春空调销售中心
沈阳市北陵农牧公司、沈阳金榕家俱有限公司
沈阳铝加工厂

沈阳经济技术开发区进出口公司

沈阳市老来顺温馨港湾
沈阳玉龙泉康乐中心

沈阳市叶华金银店
辽阳泰欣鞋业有限公司
大连德皇黑扎啤酒有限公司
开发区集团公司
沈阳轮胎厂

沈阳市带锯机床厂

沈阳电机厂

沈阳市变压器厂三分厂

沈阳锻压设备厂
沈阳市轻工机械一厂
沈阳铁路分局华宇百货商店、沈阳杂技团
沈阳市和平对外经济贸易公司
沈阳天河五金机电设备有限公司（沈阳天河五金机电设备公司）
沈阳中天生物工程有限公司
沈阳东北输变电设备集团实业发展有限公司
沈阳市荣信广告有限公司
沈阳明华商贸公司
沈阳强圳木业有限公司

沈阳天达食品公司
沈阳市苏家屯区校办工业公司

沈阳市益兴商业有限责任公司
沈阳市新城子区新城子乡户心建筑工程队（新城子乡工程队）

沈阳市新城子汽车修配厂（新城子区汽车修配厂）、沈阳市新城子制药厂

沈阳市新城子区建筑工程公司（沈阳市新城区建筑工程公司）
沈阳直流电机厂
沈阳市新城子区新星伸拔厂（新城子区新兴伸拔厂）

沈阳市新城子酒厂
沈阳市新城子区水泥厂（沈阳市新城子水泥厂\新城子水泥厂）
沈阳市大众电脑公司

沈阳迅捷商贸有限公司
沈阳五金机械总公司
沈阳自动控制研究设计院

沈阳北方通用风机厂
沈阳双峰有色金属合金厂

沈阳市人民旅社
东北输变电设备公司房地产开发公司（沈阳东北输变
电设备公司房地产开发公司）

沈阳市苏家屯区诸贵拖车斗加工厂
沈阳市苏家屯区兴武物资经销处
沈阳市苏家屯区物资供应公司
沈阳市苏家屯区塑料管厂
沈阳市苏家屯区塑料管厂
沈阳市苏家屯区蔬菜果品公司水产商店
沈阳市苏家屯区木制品厂
沈阳市苏家屯区木制品厂
沈阳市苏家屯区临湖铸造厂
沈阳市苏家屯区临湖铸造厂
沈阳市苏家屯区林泉酒厂
沈阳市苏家屯区佳庆信息咨询服务处
沈阳市苏家屯区第一运输公司
沈阳市苏家屯利达牧资公司
沈阳市苏家屯工业供销公司
沈阳市苏家屯工业供销公司
沈阳市苏家屯工业供销公司
沈阳市饲料工业技术开发公司
沈阳市斯特人造石材厂
沈阳市水产总公司北市分公司
沈阳市双盛洗浴有限责任公司
沈阳市曙光铝制品厂
沈阳市试剂四厂
沈阳市盛兆百货贸易有限公司
沈阳市盛兆百货贸易有限公司
沈阳市盛京呢绒服装厂
沈阳市沈重配件三厂
沈阳市沈进实业公司造纸厂（于会林）
沈阳市沈大冷饮食品厂
沈阳市三利化工有限公司
沈阳市三环制线厂（沈阳市隆兴制线厂、吴超、吴为民）
沈阳市日用电机公司电冰箱配件厂
沈阳市日用电机公司
沈阳市日用电机公司
沈阳市群星服装厂
沈阳市轻工业产品销售公司
沈阳市青梅经贸公司
沈阳市强龙不锈钢制品有限公司
沈阳市浦飞商贸有限公司
沈阳市农用汽车修配厂
沈阳市美术印刷厂
沈阳市煤气工程公司五交化经销处、沈阳恒丰久食品批发站
沈阳市岭南木制品厂
沈阳市岭南木制品厂
沈阳市辽丰水泥厂
沈阳市辽东冶金机械厂
沈阳市粮油贸易公司
沈阳市联丰电气安装有限公司（沈阳联丰电气安装有
限公司）原名：沈阳市顺通电器安装有限公司
沈阳市联城机械设备配件经销公司
沈阳市联城机械设备配件经销公司
沈阳市矿山电器厂
沈阳市卷尺厂（沈阳市钢卷尺厂）
沈阳市京沈物资经销处（沈阳市前进农场）
沈阳市劲松电讯商店
沈阳市进步化工设备厂（新城子区进步化工设备厂）
沈阳市金星铸造厂
沈阳市金星针织厂
沈阳市金属材料经销公司小额站
沈阳市金城耐磨金属材料公司
沈阳市解放塑钢门窗厂
沈阳市建筑材料贸易中心
沈阳市建材机电物资公司
沈阳市嘉源胶粘制品厂
沈阳市活性炭厂
沈阳市华祥经贸公司
沈阳市华南实业有限公司
沈阳市华丽工艺品有限公司
沈阳市华检印刷厂
沈阳市华福汽车配件公司
沈阳市宏宇数码科技有限公司
沈阳市宏宇数码科技有限公司
沈阳市宏宇数码科技有限公司
沈阳市宏宇数码科技有限公司
沈阳市红图化工厂
沈阳市红菱减速机厂
沈阳市和平无线寻呼台
沈阳市和平区饮食公司南湖饭店
沈阳市和平区物资局特种钢材经销处
沈阳市和平区物资局黑色金属材料经销处
沈阳市和平区物质总公司（沈阳市和平区物资总公司）
沈阳市和平区物质局金属材料公司
沈阳市和平区五金机械供应公司
沈阳市和平区五金衡器经销公司
沈阳市和平区同乐综合商场
沈阳市和平区蔬菜果品公司
沈阳市和平区胜民商场
沈阳市和平区商贸总公司金属材料公司
沈阳市和平区粮食食品局太原粮油经营管理处
沈阳市和平区粮食食品局北市粮油经营管理处
沈阳市和平区技术开发协作公司
沈阳市和平区集贤商场
沈阳市和平区皇寺路副食商店
沈阳市和平区黑色金属材料公司
沈阳市和平区黑色金属材料公司
沈阳市和平区副食鲜活商品批发部
沈阳市和平冷饮食品厂
沈阳市和平互感器配件厂
沈阳市和工实业公司中兴汽车配件商场
沈阳市海正泳池洁具有限公司
沈阳市海联建材公司车队
沈阳市国泰家用电器商店
沈阳市广隆达机械施工有限公司
沈阳市光华化工厂
沈阳市光华化工厂
沈阳市光大科技开发有限公司
沈阳市工艺美术家具工业总公司
沈阳市服装集团公司经营公司
沈阳市凤凰五金交电商场
沈阳市飞轮石化管件厂
沈阳市房屋土地综合开发公司（沈阳市大开房地产有限责任公司）
沈阳市房产物资公司苏家屯分公司
沈阳市房产水泥厂
沈阳市阀门厂
沈阳市俄罗斯大酒店
沈阳市对外经济贸易公司新城子分公司
沈阳市对外经济贸易公司国泰公司
沈阳市对外经济贸易公司
沈阳市东升皮毛服装厂
沈阳市东光钢管厂
沈阳市电子仪器厂
沈阳市第一运输总公司五公司
沈阳市第一防爆灯厂
沈阳市第四阀门厂
沈阳市第四阀门厂
沈阳市第三运输公司汽车十一队
沈阳市第三微电机厂
沈阳市第三微电机厂
沈阳市第六木制品厂
沈阳市第二建筑工程公司材料供应站（沈阳市第二建
筑公司材料供应站）
沈阳市德利房屋开发公司
沈阳市带锯机床厂（沈阳带锯机床厂）
沈阳市带锯机床厂（沈阳带锯机床厂）
沈阳市大件货物运输公司
沈阳市达远实业有限公司
沈阳市菜刀厂
沈阳市博隆饲料有限公司
沈阳市玻璃制品厂
沈阳市玻璃制品厂
沈阳市变压器配件四厂
沈阳市北方石化物资公司
沈阳市北方路用铸钢厂
沈阳市北方建材装饰材料商场（新城子区北方建材装饰材料商场）
沈阳市北方化轻公司
沈阳市北方扳钳工具厂
沈阳市报警仪器厂
沈阳市报警仪器厂
沈阳市报警仪器厂
沈阳市保险公司汽车配件经销部
沈阳市保康玻璃制品厂
沈阳市保康玻璃制品厂

沈阳半导体试验厂
沈阳半导体试验厂
沈阳市百利家用电器商场
沈阳市爱兰汽车维修有限公司
沈阳世昌服装有限公司（沈阳世昌服装有限责任公司）
沈阳世昌服装有限公司（沈阳世昌服装有限责任公司）
沈阳盛泰木制品有限公司
沈阳圣兰德装饰材料有限公司
沈阳省宝食品有限公司
沈阳沈北农林木材公司
沈阳森林野生动物园有限公司
沈阳三众发展实业公司
沈阳三星复合地板有限公司
沈阳润滑设备厂
沈阳软件发展公司
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沈阳市苏家屯区金属材料公司

沈阳市无线电器材厂
沈阳市苏家屯区光明化工厂

沈阳市苏家屯区燃料公司
沈阳市第一带锯机床厂

沈阳市苏家屯区林盛粮库
沈阳市苏家屯区木洋五金商厦
沈阳市苏家屯区交通局,沈阳市苏家屯区燃料公司
前进印刷厂
沈阳市苏家屯区建筑材料公司
中汽零部件工业公司东北销售公司

沈阳市粮油贸易公司

高景发
沈阳市益兴商业有限责任公司
沈阳盛玛铝品有限公司（沈阳威玛铝品制造公司）

沈阳市玺太出租汽车有限公司
辽宁对外贸易经济合作公司沈阳公司
沈阳市安装搬运七公司

沈阳市煤炭工业公司
沈阳市和平冷饮食品厂（沈阳和平冷饮食品厂）
沈阳市石油产品联合采购供应站

沈阳电冰箱厂

沈阳轻工供销总公司
沈阳市煤气工程公司（沈阳市煤气工程股份有限公司）

沈阳市和平区商贸总公司金属材料公司
沈阳电工韧铁厂
中国有色金属材料总公司东北公司沈阳供应站
沈阳实业电机厂电机产品经销处（沈阳实业电机厂机电产品经销处）
沈阳数控集团公司实业公司

沈阳化肥总厂

沈阳市饲料工业技术开发公司
沈阳建筑材料经销公司

沈阳市制冷机械总厂
沈阳华光灯泡厂

沈阳市新城子电线厂
国营沈阳市前进电器成套设备厂（沈阳市前进成套设备厂）
营建办、佳能系列产品沈阳销售服务公司

辽宁省装饰材料用品公司
沈阳矿务局
沈阳市金属小额站

沈阳市民安建筑工程有限公司/沈阳市陵东建筑工程有限公司
沈阳市建筑材料总公司
沈阳市建筑材料总公司第二公司
辽宁海外房产开发有限公司

沈阳玉龙木制品有限公司

辽宁省石油燃料销售公司
沈阳市人民检察院劳动服务公司
沈阳市木工工具三厂
沈阳天香女服饰有限公司
辽宁华能信息总台有限公司
辽宁省省直信息总台
沈阳和田实业有限公司油料钢材分公司
沈阳市试剂四厂

辽宁省体育饮料股份有限联合公司
沈阳市和平区物资总公司
沈阳市和平区物资总公司
沈阳和平物资局（沈阳市和平区物资局）

沈阳市大隆商店
沈阳市和平区马路湾企事业公司
沈阳市和平区第三副食品公司

沈阳市和平区第三副食品公司
沈阳艺迪装饰工程有限公司
沈阳市和平区佳佳粮油食品有限公司
沈阳市和平区佳佳粮油食品有限公司
沈阳市和平区物资总公司
沈阳市和平区第三副食品公司
沈阳市益兴商业有限责任公司
沈阳市和平区物资总公司
沈阳陵武物资供应协调中心
沈阳市和平区第三副食品公司
沈阳冷食宫
沈阳市和平区云集企事业公司
沈阳市通利化工公司

沈阳市和平区北道口民政企事业公司
沈阳市苏家屯区建筑安装工程公司

沈阳市苏家屯区日新线材厂

沈阳市服装集团公司
沈阳市手表厂

沈阳市房地产管理局

沈阳市和平区广州副食商场
沈阳和成制衣有限公司(沈阳合成制衣有限公司)
沈阳市对外经济贸易公司
沈阳技术进出口公司
沈阳市电业局劳服公司
中国第三冶金建设公司钢管厂/鞍山德龙钢管有限公司
沈阳无线电二厂
沈阳市第一运输公司

沈阳通用机械工业集团公司

沈阳市卡玛斯汽车实业总公司
沈阳农机齿轮厂

沈阳市第二建筑工程公司

沈阳市司晨物资经销处

沈阳农药厂
市交通局
沈阳北方宝马汽车维修服务有限公司
沈阳市大勺厂

沈阳玻璃制品工业总公司
沈阳变压器有限责任公司
沈阳市义泰实业总公司
沈阳广通国际广告用品公司、沈阳广通广告用品公司
沈阳市新城子区新城子街第一小学校（沈阳市新城子区第一小学）
沈阳北方机械制造公司（沈阳北方机械制造中心）

沈阳试验仪器厂
沈阳柏森商贸有限公司
中国人民保险公司沈阳市分公司劳动服务公司

沈阳市光华化工厂、沈阳市苏家屯区日新线材厂、沈阳
市苏家屯区城郊油漆厂、沈阳市苏家屯区城郊油漆厂
长白计算机集团

沈阳市意利达物资经销中心
沈阳祥硕塑料制品有限公司
沈阳和成制衣有限公司(沈阳合成制衣有限公司)

沈阳兴达工贸总公司兴工公司、沈阳兴达工贸总公司

沈阳通用机械工业集团公司
长白计算机集团公司

沈阳全聚德烤鸭店（沈阳市风雨社区经济开发公司和平全聚德烤鸭店）
沈阳秋龙物资贸易总公司
沈阳秋龙物资贸易总公司
沈阳庆达有色金属加工厂
沈阳轻轨交通实业总公司
沈阳轻轨交通实业总公司
沈阳汽车配件厂
沈阳汽车工业贸易总公司
沈阳鹏伟实业发展有限公司
沈阳农药有限公司
沈阳农药厂
沈阳农药厂
沈阳农药厂
沈阳南艺木制品有限公司
沈阳美德康光学电子有限公司
沈阳煤矿电子设备厂
沈阳麦斯卡电子有限公司
沈阳轮船公司
沈阳轮船公司
沈阳路路通汽车制造有限公司
沈阳陆海物资经济技术研究所
沈阳陆海石油科技实验厂
沈阳隆泰制衣有限公司
沈阳隆泰制衣有限公司
沈阳龙兴木制品有限公司
沈阳龙兴木制品有限公司
沈阳龙兴木制品有限公司
沈阳龙兴木制品有限公司
沈阳辽河机械总厂
沈阳联众金属结构厂
沈阳联盛科技经济信息开发公司
沈阳利通过滤材料有限公司
沈阳力王混凝土供应有限公司
沈阳老友净化制品有限公司
沈阳蓝盾物资公司
沈阳矿务局前屯煤矿
沈阳矿务局前屯矿劳动服务公司菱镁制品厂（沈阳矿
务局前屯菱镁制品厂）
沈阳矿务局红菱煤矿
沈阳矿务局大桥煤矿有限公司（沈阳矿务局大桥煤矿）
沈阳可爱的女人时装有限公司
沈阳科瑞特高级卫生用具有限公司（沈阳科瑞特高级卫生
器具有限公司）（沈阳明华瑞特高级卫生器具有限公司）
沈阳科发新技术开发集团公司
沈阳康阳汽贸总公司
沈阳康阳汽贸总公司
沈阳康达香菇加工有限公司
沈阳勘探机械橡胶制品厂
沈阳勘探机械厂劳动服务公司
沈阳勘探机械厂劳动服务公司
沈阳凯华电脑经销公司
沈阳开发区洲际实业发展公司
沈阳军区后勤部电缆厂（沈阳长城电缆厂）
沈阳军区后勤部电缆厂（沈阳长城电缆厂）

沈阳巨邦木业有限公司
沈阳久福针纺织品有限公司
沈阳精密仪表厂
沈阳精密仪表厂
沈阳精粹工艺品有限公司
沈阳经贸实业发展总公司
沈阳进达贸易发展有限公司
沈阳金信房屋开发有限公司
沈阳金信房屋开发有限公司
沈阳金欣人造皮革有限公司

沈阳金威橡胶制品实业有限公司
沈阳金威橡胶制品实业有限公司
沈阳金旺轻型直升飞机制造公司
沈阳金旺轻型直升飞机制造公司
沈阳金旺轻型直升飞机制造公司
沈阳金旺轻型直升飞机制造公司
沈阳金属门窗制造公司
沈阳金属门窗制造公司
沈阳金欧联合经销公司
沈阳金盟食品经销公司
沈阳金盟食品经销公司
沈阳金龙木业有限公司

沈阳金华电子有限公司
沈阳金鼎装饰材料有限公司
沈阳金杯汽车物资贸易公司
沈阳胶管总厂劳动服务公司
沈阳健康食品制造有限公司
沈阳健康食品制造有限公司
沈阳健康食品制造有限公司
沈阳嘉融科技文化产业投资有限公司
沈阳嘉融科技文化产业投资有限公司
沈阳计算机技术研究设计院
沈阳机油泵厂
沈阳机油泵厂
沈阳机油泵厂
沈阳辉山安德狩猎场
沈阳化学建材厂
沈阳化工原料总公司和平分公司
沈阳化工原料总公司第一分公司
沈阳化工原料总公司北市分公司
沈阳华欧房产开发有限公司
沈阳华北星王汽车贸易有限公司
沈阳洪玉木业有限公司
沈阳恒发螺丝制造有限公司
沈阳市和平区冷饮原材料采购供应站(沈阳和平区冷饮原
材料采购供应站)
沈阳和平轮胎有限公司
沈阳和平轮胎有限公司
沈阳和成制衣有限公司(沈阳合成制衣有限公司)
沈阳和成制衣有限公司(沈阳合成制衣有限公司)
沈阳合诚金属复合材料制造有限公司
沈阳豪思实业总公司

沈阳韩拿得装饰材料有限公司
沈阳韩城购物广场有限公司
沈阳国泰琴行
沈阳国际经济贸易公司和平分公司
沈阳国际经济贸易公司和平分公司
沈阳国际经济贸易公司和平分公司
沈阳国际经济贸易公司和平分公司
沈阳广通广告策划公司
沈阳广普-礼文电子实业公司(沈阳广普电子实业公司)
沈阳光机电综合应用公司
沈阳罐头厂
沈阳供暖工程集团公司
沈阳公共汽车总公司汽车配件经销部
沈阳公共汽车总公司
沈阳高科汽车配件公司
沈阳高德集团实业有限公司
沈阳高德集团实业有限公司
沈阳钢铁总厂金属材料经销处
沈阳钢铁总厂
沈阳钢丝帘线厂
沈阳富桑农机有限公司
沈阳富华化工原料有限公司
沈阳福耀汽车玻璃有限公司
沈阳服装经贸公司
沈阳服装集团公司
沈阳奉暹建设机械有限公司
沈阳风动工具图书档案装具厂
沈阳纺织工业产品试销部
沈阳纺织厂
沈阳纺织厂
沈阳纺织厂
沈阳方盛集团有限公司
沈阳东域实业有限公司
沈阳东宇集团股份有限公司
沈阳东研自动化中心
沈阳东石化工原料批发部
沈阳东华外贸实业公司
沈阳东和汽车配件有限公司
沈阳东光实业总公司
沈阳东光实业总公司
沈阳东北橡塑材料有限公司
沈阳电器控制设备厂一分厂
沈阳电器控制设备厂一分厂
沈阳电气工业公司（沈阳电器工业公司）
沈阳电缆二厂
沈阳电缆材料联合厂
沈阳电机总公司（集团）供销公司(沈阳电机总公司集团供销公司)
沈阳电机总公司（集团）（沈阳电机总公司）
沈阳电机总公司（集团）（沈阳电机总公司）
沈阳电工陶瓷厂（沈阳市电工陶瓷厂、沈阳电瓷厂）
沈阳电车总公司劳动服务公司(沈阳电车总公司劳服公司)
沈阳大原针织有限公司
沈阳大鹏电缆有限公司
沈阳大金数控机床厂
沈阳大地之友环保产业有限公司
沈阳川益玻璃钢有限公司
沈阳川益玻璃钢有限公司
沈阳川益安装工程有限公司

1,000,000.00
1,300,000.00

600,000.00
240,000.00

1,524,300.00
500,000.00

1,000,000.00
19,224,800.00
1,700,000.00

700,000.00
29,000,000.00
2,340,000.00
2,200,000.00
5,000,000.00
5,383,047.05
1,872,000.00
2,800,000.00
1,200,000.00

700,000.00
1,500,000.00

300,000.00
4,500,000.00

150,000.00
10,000.00

1,300,000.00
1,500,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00

11,500,000.00
400,000.00

5,000,000.00
1,400,000.00
1,000,000.00

800,000.00
500,000.00

11,263,000.00
250,000.00

19,000,800.00
5,520,000.00

331,060.00
4,300,000.00

200,000.00
950,000.00
950,000.00
800,000.00
145,000.00
45,000.00
70,000.00

100,000.00
1,000,000.00
2,300,000.00
2,000,000.00

1,830,000.00
1,746,650.00
2,647,000.00
7,710,000.00
4,300,000.00
4,000,000.00

11,700,000.00
5,200,000.00
3,500,000.00

12,370,000.00

12,900,000.00
7,400,000.00

873,170.75
2,000,000.00
9,460,000.00
3,000,000.00

200,000.00
17,650,000.00

300,000.00
200,000.00
500,000.00

4,150,000.00

3,641,660.00
3,427,650.00
2,500,000.00

60,000.00
8,000,000.00
4,275,000.00

900,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
2,800,000.00

642,045.00
740,000.00

7,729,000.00
200,000.00

1,410,000.00
1,245,000.00
1,040,000.00
1,240,000.00
2,000,000.00

360,000.00
6,200,000.00
1,616,140.00

280,000.00

27,260,000.00
40,370,000.00

350,000.00
500,000.00

8,180,311.00
1,500,000.00

500,000.00
3,000,000.00
1,200,000.00

840,000.00
700,000.00
500,000.00
160,000.00
300,000.00
260,000.00
330,000.00

7,785,000.00
4,000,000.00

450,000.00
800,000.00
995,000.00

1,000,000.00
13,000,000.00

320,000.00
5,570,000.00
3,100,000.00

200,000.00
25,870,000.00
1,500,000.00
2,840,000.00

470,000.00
5,000,000.00

300,000.00
170,000.00
900,000.00

3,000,000.00
218,980,000.00

2,894,000.00
3,753,557.13

66,400,000.00
445,380.00
150,000.00

2,215,000.00
5,175,300.00

800,000.00
600,000.00
380,000.00
300,000.00
122,000.00

2,132,000.00
3,270,000.00

550,000.00
1,205,000.00
4,400,000.00
1,000,000.00
1,267,000.00

500,000.00
150,000.00

4,200,000.00
195,000.00

5,000,000.00
2,573,840.00
1,350,000.00

300,000.00

沈阳市风雨社区经济开发公司

沈阳工矿物资公司

辽宁华侨物资贸易中心
辽宁华侨国际商场

一汽金杯汽车股份有限公司（金杯汽车股份有限公司）

华仁沈阳农药有限公司

沈阳带锯机床厂
沈阳市第一砂轮厂

沈阳万德利电器有限公司
辽宁省木材总公司

沈阳金星铁合金制造有限公司

沈阳和成制衣有限公司
沈阳大原针织有限公司
辽宁宝林集团有限公司
沈阳市虹桥饮料机械有限公司
沈阳虹桥饮品机械有限公司

沈阳天菱机械有限责任公司

辽宁省机电设备总公司
沈阳永大集团公司
沈阳市沈河区第三建筑工程公司
沈阳第四机床厂
沈阳天益堂中药厂
沈阳煤炭集团有限责任公司/沈阳矿务局
沈阳矿务局前屯煤矿

沈阳煤炭集团有限责任公司/沈阳矿务局

沈阳市明华商贸公司

沈阳市康宁电器厂
沈阳市康阳房屋开发公司

辽宁中科高科技术企业集团有限公司
沈阳钻探机械厂
沈阳勘探机械厂
沈阳钻探机械厂
沈阳市康阳实业总公司
辽宁农垦大厦

沈阳军区后勤部电缆厂第四分厂（沈阳长城电缆厂特
缆第四分厂）

沈阳市华兴对外贸易公司
沈阳仪器仪表工业总公司（沈阳仪器仪表工业有限公司）

辽宁佳佳商贸有限责任公司
沈阳国际经济发展总公司
辽宁海天矿泉饮料食品有限公司
沈阳锅炉厂
沈阳市铁西区工贸总公司
沈阳蓝洋电气有限公司、沈阳化工集团有限公司、沈阳东城
实业有限公司

沈阳长城塑料厂

沈阳才兴木业有限公司
沈阳德美汽车维修有限公司
沈阳市砂川副食品商店

东北金城实业总公司
沈阳市橡胶工业公司
沈阳金盟实业总公司
沈阳祥利润滑油有限公司（沈阳祥利高级润滑油有限公
司）、沈阳龙王纯净水有限公司
沈阳机械进出口公司

金杯汽车物资总公司
沈阳胶管总厂
辽宁中阳实业有限公司
沈阳金盟装修工程有限公司
沈阳勃泰冰淇淋有限公司
辽宁北方吉通系统网络有限公司
辽宁顶锐科技有限公司
长白计算机集团公司
沈阳华源凯马车辆有限公司（沈阳金牛机械总厂）
沈阳拖拉机制造厂

沈阳市轻工机械一厂

沈阳化工原料总公司
沈阳化工原料总公司
沈阳化工原料总公司

沈阳顺升鞋业有限公司、沈阳市金源节能产品有限公司

沈阳市沈大冷饮食品厂

沈阳胶管总厂

沈阳双龙染织有限公司

东北制药集团沈阳市管城制药厂（东北
制药集团沈阳市关城制药厂）
沈阳市制冷机械总厂物资供销中心

辽宁宁翔实业投资发展集团
沈阳市和平区第一副食品公司
沈阳平安副食商场
沈阳市沈大冷饮食品厂
沈阳市俄罗斯大酒店
沈阳三洋空调有限公司
沈阳广普-礼文电子有限公司、沈阳市沈普电子技术开发公司
辽宁金属集团实业有限公司
沈阳酒厂
沈阳宏业供热有限责任公司
沈阳市交通运输管理局
沈阳市交通运输管理局
沈阳市环欧汽车配件公司

沈阳诺亚生物制药有限公司
沈阳钢铁总厂
沈阳金山热电股份有限公司
沈阳线材厂

沈阳药业股份有限公司
金杯产业开发总公司
沈阳市服装集团公司

沈阳建设机械总公司

沈阳市纺织工业供销总公司
沈阳市第二纺织机械厂（集团）

沈阳西斗缝制有限公司、沈阳铁道弹簧钢厂
沈阳金欣人造皮革有限公司
深圳和光现代商务股份有限公司

中国石化物资装备东北公司
沈阳东华国际贸易有限公司

沈阳东华国际贸易有限公司(沈阳华东国际贸易有限公司)
沈阳雷宏国际琴行

沈阳市真空开关厂
沈阳电器控制设备厂
沈阳电器集团公司（沈阳电机总公司（集团））
沈阳电缆厂

沈阳电机总公司（集团）
沈阳微分电机厂

沈阳电瓷制造有限公司
沈阳市交通运输管理局
沈阳和成制衣有限公司(沈阳合成制衣有限公司)

沈阳市大金数控机械有限责任公司
沈阳金源节能产品有限公司

沈阳市沈南房屋开发有限责任公司

序号 借款人名称 本金金额 担保人名称 序号 借款人名称 本金金额 担保人名称

币种：人民币 单位：元


